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استقلال از هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر درحالی مقابل 

ــن  ــر ای ــاوی اخی ــه دو تس ــد ک ــف ش ــزد متوق ــوی اردکان در ی چادرمل

ــاز  ــتقلالی ها از 9 امتی ــا اس ــد ت ــث ش ــل از آن باع ــه قب ــم در دو هفت تی

ممکن، 6 امتیاز را از دست بدهند تا دوباره شرایط برای ادامه 

ــرای آبی ها پیچیده شود. این درحالی است که ایمان  فصل ب

عالمی، سرپرست تیم درباره دیدار اخیر این تیم در یزد اعتقاد دارد 

یادی را به وجود آوردند اما بدشانس  استقلالی ها موقعیت های ز

بودند، در غیر این صورت باید با برتری یزد را ترک می کردند. 

با این حال این چهره که به خاطر بیماری در بیمارستان بستری 

ین  شده و در انتظار جراحی احتمالی است، ضمن تشریح آخر

وضعیت خود در گفت وگو با »فرهیختگان«، درباره آخرین شرایط 

استقلال و اخبار و حواشی پیرامون این تیم صحبت هایی را مطرح 

کرد که در ادامه از نظر می گذرانید. 

از آخرین وضعیت سلامتی تان صحبت کنید؟ هواداران استقلال 

از این موضوع نگران شدند. 

این لطف و محبت هواداران استقلال است و من از همه این عزیزان 

که به هر شکلی حالم را جویا می شوند تشکر می کنم. به خاطر 

التهاب پانکراس که کیسه صفرایم را هم درگیر کرده است در بیمارستان 

بستری شدم. در این بین با توجه به تعطیلی دو روزه تمرینات استقلال، 

بهترین فرصت بود تا بتوانم در صورتی که این بیماری نیاز به عمل 

جراحی داشته باشد، این اقدام را محقق کنم و قرار بود این اتفاق روز 

گذشته رقم بخورد. بعد از رفع التهاب و مهیا شدن شرایط، در مرحله 

بعدی بسته به نظر پزشک، در صورتی که نیاز باشد آماده جراحی 

خواهم شد. در غیر اینصورت هم با دارو، درمانم را ادامه می دهم. 

پس خدا را شکر شرایط نگران کننده نیست؟ 

نمی دانم چون چیزی که به ما نمی گویند! چه جراحی شوم و چه 

ــا  ــردم و ب ــاره بازمی گ ــی دوب ــان کوتاه ــدت زم ــد از م ــوم، بع ــی نش جراح

قدرت در کنار تیم قرار می گیرم. اما باز هم از هوادارانی که نگرانند، 

ــم.  ــکر می کن تش

بازی با چادرملو چطور بود؟ 

این دیدار تحت تأثیر استقبال هواداران یزدی برگزار شد. آن ها لحظات 

بی نظیری را برای استقلال رقم زدند و جا دارد از عشق و علاقه ای که به 

تیم نشان دادند قدردانی کنم. استقلال بعد از حدود 20 سال راهی 

ــم محبوب  ــا تی ــن استان بعد از سال ها ب ــن شهر شد و هواداران ای ای

خود دیدار  کردند و این اتفاقاتی که رخ داد طبیعی بود. درباره بازی 

هم باید عرض کنم بازی خوبی بود و فرصت های زیادی را درست 

کردیم. اگر خوش شانس بودیم یا پنالتی روی کوشکی گرفته می شد، 

می توانستیم در این دیدار به 3 امتیاز بازی که حقمان بود، برسیم. 

جالب اینکه نیمه اول این دیدار هم VAR نداشت و مشخص نیست 

اگر اتفاقی در این نیمه می افتاد چه کسی پاسخگو بود. 

شرایط تیم در آستانه دیدار با سپاهان چطور است؟ 

امروز بعد از دو روز تعطیلی تمرینات، شروع می کنیم و خود را برای 

دیدار پنجشنبه در برابر سپاهان آماده می کنیم. به طور کلی وضعیت 

 این دیدار ازجمله دیدار های سخت و حساس 
ً
تیم خوب است. قطعا

استقلال است که با پشتوانه و حمایت هواداران با تمام قدرت به 

ــم.  مصاف حریف می روی

اعلام شده قرار است بعد از ماه ها این دیدار دوباره در ورزشگاه 

آزادی برگزار شود. هرچند طی روز های اخیر ابهاماتی روی 

این موضوع ایجاد شده است. 

ــزار  ــدار در آزادی برگ ــن دی ــه ای ــم ک ــکر می کن ــدا را ش خ

ــز و  ــواداران عزی ــا ه ــاره ب ــه دوب ــن اینک ــود. ضم می ش

پرشمارمان در این ورزشگاه دیدار خواهیم کرد و آن ها 

دوباره به این ورزشگاه بازخواهند گشت. با این اتفاق، 

ــگ  ــم در لی ــار می توانی ــن ب ــرای اولی ــی ب ــور واقع ــه ط ب

امسال میزبان باشیم و امیدوارم برای سپاهان 

میزبان خوبی هم باشیم. 

بازی ها در  این مدت که  در 

شهرقدس برگزار شد، شرایط چطور بود؟ 

جا دارد از عوامل این ورزشگاه و شهردار شهرقدس تشکر کنم. آن ها در 

این مدت زحمات زیادی را برای ارتقا و توسعه این ورزشگاه متحمل 

شدند و پذیرایی خوبی از استقلال در این هفته ها به عمل آوردند. به 

هر حال شاید در ادامه لیگ باز هم به این ورزشگاه بازگشته و مجبور 

شویم دوباره به این عزیزان زحمت بدهیم. 

ــادت  ــگاه آزادی ع ــازی در ورزش ــه ب ــرخابی ها ب ــادی س ی ــالیان ز س

کردند اما امسال مشخص شد که این ورزشگاه برای این دو 

ــوده است.  ــم و هواداران آن ها نعمت کمی نب تی

 همین طور است. این ورزشگاه شرایط خاص خودش را دارد 
ً
واقعا

ضمن اینکه آزادی سابقه در تاریخ ورزش و فوتبال کشورمان دارد و همه 

هواداران فوتبال در ایران با این ورزشگاه و دیدار هایی که در آن برگزار 

شده خاطره دارند. برای هواداران نیز حضور در آزادی و تشویق تیم با 

 حال و هوای بهتری دارد. 
ً
جمعیت بیشتری که در آن جای می گیرند، قطعا

هواداران نگران نتایج اخیر تیم و سرنوشت امسال استقلال هستند. 

حضور در 3 جام فشردگی خاصی را ایجاد کرده و برگزاری دیدار ها 

هر 4-5 روز یک بار شرایط را برای هرتیمی دشوار می کند. ضمن 

ــع  ــتفاده از تجم ــا اس ــف ب ــای حری ــر تیم ه ــای اخی ــه در بازی ه اینک

ــد  ــعی کردن ــه س ــی چندلای ــازمان دفاع ــودی و س ــن خ ــرده در زمی فش

به هر نحوی بازی را ببندند تا در نهایت به هدف خود 

یعنی یک امتیاز جلوی استقلال برسند. دیدار با 

چادرملو در یزد نیز شرایط خاص خودش را 

داشت. البته در این دیدار بدشانس بودیم 

ــد.  ــان گل نش و موقعیت هایم

ایمان عالمی در گفت وگو با »فرهیختگان«: رقبا بازی را می بندند تا به یک امتیاز مقابل استقلال برسند

بدشانسی و دفاع چندلایه چادرملو مانع بردمان شد
محمدرضاحاجیعبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار

کدام مربی پرسپولیس رفتنی می شود؟ 

معرفی مربی خارجی قبل از اردوی قطر
باشگاه پرسپولیس به این نتیجه رسیده که برای نیم فصل دوم و قبل از 

آغاز اردوی زمستانی این تیم که در کشور قطر خواهد بود، سرمربی 

جدید خود را مشخص کند. این در شرایطی است که مهرداد خانبان 

به عنوان مربی به کادرفنی پرسپولیس اضافه شده و این تیم در حال 

حاضر 5 مربی روی نیمکت خود دارد که دو نفر از آن ها )مربی 

بدنساز و مربی دروازه بان ها( خارجی اند. اما از آنجا که کادر مربیان 

تیم ها باید متشکل از 5 مربی باشد، اگر قرار باشد سرمربی خارجی 

جدید پرسپولیس سه دستیار یا حداقل دو دستیار با خود به ایران 

 هر مربی 
ً
بیاورد، یکی از مربیان داخلی این تیم باید جدا شود. طبیعتا

خارجی حداقل دو دستیار ثابت برای خود دارد که یکی از آن ها طراح 

تمرینات است و دیگری به عنوان مربی بدنساز، کار آماده سازی تیم را 

 خانبان 
ً
برعهده خواهد داشت. در بین مربیان داخلی پرسپولیس طبیعتا

دوست ندارد مجدد فقط به عنوان آنالیزور در کادرفنی سرخپوشان 

مشغول به کار شود و یکی از دلایلی که با گاریدو همکاری کوتاهی 

داشت همین مسئله بود. از این رو باید دید با آمدن سرمربی خارجی 

جدید کدام یک از مربیان داخلی تحت قرارداد این تیم که هم اکنون 

با یکدیگر همکاری دارند، مجبور به جدایی از جمع سرخپوشان 

می شوند. مگر اینکه باشگاه پرسپولیس بخواهد مربی ای بیاورد که در 

نهایت یک دستیار همراهش به ایران بیاید. یا اینکه برخی مربیانش به 

جای نیمکت از روی سکو ها نظاره گر بازی ها باشند. 

 پرسپولیسی ها برای ترمیم خط حمله 
 قبل از انتخاب سرمربی تصمیمی نمی گیرند

ً
احتمالا

اول مربی بعد مهاجم
باشگاه پرسپولیس  فعلا و تا پیش از انتخاب سرمربی برنامه ای برای 

خرید مهاجم در تعطیلات نیم فصل ندارد. این در شرایطی است 

که خوان گاریدو در نظر داشت یک مهاجم خارجی با خصوصیاتی 

متفاوت با مهاجمان فعلی این تیم را در نیم فصل به لیست تیمش 

اضافه کرده و یکی از آن ها را نیز در لیست مازاد خود قرار دهد. اما در 

حال حاضر که هنوز تکلیف سرمربی پرسپولیس برای نیم فصل دوم 

مسابقات لیگ مشخص نیست، مسئولان این باشگاه هیچ برنامه ای 

جهت تقویت خط حمله تیم شان ندارند. به اعتقاد مدیریت باشگاه 

و مشاورانش، علی علیپور و عیسی آل کثیر با بازگشت به روز های 

اوج می توانند عملکردی به مراتب بهتر از نیم فصل اول در ترکیب 

تیم شان داشته باشند. درمورد لوکاس ژوائو همچنان مسئولان باشگاه 

پرسپولیس اعتقادشان این است که او در صورت هماهنگی بیشتر 

می تواند مؤثر واقع شود. مسئله مهم تر درمورد لوکاس این است که 

قرارداد مالی او با باشگاه پرسپولیس بسیار سنگین است )850 هزار 

دلار بدون در نظر گرفتن آپشن ها( و اگر قرار باشد این باشگاه او را 

کنار بگذارد باید رضایت مالی اش را نیز جلب کند.  

 بازی مدیریتی با نام ستاره های سابق استقلال 
ادامه دارد

جباری واقعاً گزینه هیئت مدیره است؟
در شماره گذشته »فرهیختگان« از تغییرات قریب الوقوع مدیریتی در 

باشگاه استقلال خبر داده و به این موضوع اشاره کردیم که با مثبت 

اعلام شدن استعلام علی تاجرنیا، به عنوان رئیس هیئت مدیره باشگاه 

)موضوعی که به درازا کشیده شده هرچند شنیده ها حکایت دارند 

این امر طی امروز و فردا محقق خواهد شد(، بلافاصله اعضای 

هیئت مدیره استقلال مشخص و جایگزین نفرات فعلی خواهند 

شد. این در حالی است که عصر روز گذشته، استارت این تغییرات 

سرانجام خورده و در اولین گام با استعفای احمد شهریاری، به عنوان 

رئیس هیئت مدیره باشگاه موافقت شد. 

نکته قابل توجه در این بین این است که در حالی از اسامی مانند 

تاجرنیا، هاشم ساعدی، نظری جویباری و علیرضا اسدی برای 

اولین بار به عنوان ترکیب جدید اعضای هیئت مدیره استقلال نام 

بردیم که بعد از این خبر برخی رسانه ها در کنار این اسامی، از چند 

پیشکسوت مثل مجتبی جباری، بهتاش فریبا و بیژن طاهری یا فرشید 

سمیعی به عنوان نفر پنجم این ترکیب نام برده اند و این در شرایطی 

است که تا به امروز مدیران جدید هلدینگ با هیچ پیشکسوتی برای 

این سمت، صحبتی را مطرح نکرده اند، ضمن اینکه برای ادامه 

همکاری با سمیعی نیز همچنان ابهامات و موانع زیادی وجود دارد. 

در این خصوص لازم به ذکر است پیشکسوتانی مانند فریبا یا طاهری 

از سوی مدیران قبلی هلدینگ خلیج فارس برای ترکیب مدیریتی 

جدید استقلال به عنوان گزینه مطرح بوده و این امر نیز به تازگی تأیید 

 مدیران جدید نظری برای استفاده 
ً
شده است، اما در حال حاضر فعلا

از پیشکسوتان بین گزینه های هیئت مدیره ندارند. درباره استفاده 

از مجتبی جباری، پیشکسوت محبوب استقلالی ها نیز ابهامات 

زیادی وجود داشته و گمانه زنی ها همچنان در مورد نام وی ادامه 

دارد. به تازگی نام شماره 8 سابق استقلال نه برای هیئت مدیره بلکه 

برای مدیریت ورزشی باشگاه مطرح شده و جالب اینکه مذاکرات 

با این چهره برای قبول این سمت نیز نه تنها توسط مدیران هلدینگ 

انجام نشده، بلکه با توصیه مدیران وقت و مدیرعامل فعلی باشگاه 

استقلال، با برخی مدیران جوان در وزارت نفت انجام شده است. 

 برای هیئت مدیره باشگاه استقلال 
ً
البته به نظر نمی رسد جباری اصولا

به عنوان گزینه مطرح شده باشد، ضمن اینکه مشخص نیست این 

بازی مدیریتی با نام ستاره های سابق استقلال در پشت پرده با چه 

اهدافی و توسط چه افرادی هدایت می شود؟

سهمیه خارجی ها زیاد می شود؟ 

 با وجود رضایت تاج
هیئت رئیسه تصمیم نهایی را می گیرد! 

موضوع افزایش بازیکنان خارجی تیم های لیگ برتری از چندی پیش 

مطرح شده و این احتمال وجود دارد که طی روز های آینده سهمیه 

نفرات خارجی از 5+1 به 6+1 افزایش پیدا کرده تا به این ترتیب 

امکان تقویت هرچه بیشتر برای نمایندگان آسیا در ادامه رقابت های 

بین المللی فراهم شود. 

طی روز های اخیر نیز بعد از ابهامات اضافه شدن جوئل کوجوی 

قرقیزستانی به استقلال درخصوص نحوه مدیریت بازیکنان 

خارجی این تیم به این موضوع اشاره کردیم که مهدی تاج 

تأیید ضمنی خود را در خصوص افزایش سهمیه خارجی ها 

به باشگاه استقلال ارائه کرده این در صورتی هست که در این 

زمینه قرار است هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در جلسه بعدی 

خود تصمیم گیری لازم را به عمل بیاورد، هرچند شنیده ها از 

 این امر 
ً
یکی از مسئولان فدراسیون حکایت از آن دارد که فعلا

پنجاه – پنجاه بوده و هنوز قطعیتی ندارد.

اخبار کوتاه

تیم ملوان روز های خوبی را سپری نمی کند. کمتر کسی فکر می کرد شاگردان 

مازیار زارع که فصل را آنچنان طوفانی آغاز کرده بودند روز های چنین 

 این تیم از روز های خوب خود فاصله 
ً
پرتلاطمی را سپری کنند اما ظاهرا

گرفته و شرایط بدی را تجربه می کند. ملوانان فصل گذشته نیز با مهدی 

تارتار به پدیده مسابقات تبدیل شده بودند و امسال با توجه به عملکردشان 

در هفته های ابتدایی به نظر می رسید باز هم فصل پرهیجانی در پیش دارند 

اما انگیزه این تیم خیلی زود فرونشست و حالا روز های خوبی را سپری 

نمی کنند. این تیم که حتی در مقطعی کوتاه صدرنشینی لیگ برتر را طی فصل 

جاری تجربه کرده بود حالا به لطف پیروزی های ابتدایی فصل با 1۹ امتیاز 

در جایگاه ششم جدول رده بندی قرار گرفته اما در هفته های اخیر سیر نزولی 

به خود گرفته و نتایجش دیگر برای هواداران این تیم مهیج و جذاب نیست. 

سیرنزولی
 خوب نیست. ملوانان که پیش فصل 

ً
 در هفته های اخیر حال تیم زارع اصلا

را با سعید دقیقی آغاز کرده و با این مربی به اردوی آماده سازی رفتند، در 

مسابقات با مازیار شرکت کردند و حالا پس از گذشت چند هفته از لیگ 

برتر با چالش های تازه ای روبه رو شده اند. همین تغییر و تحولات به ظاهر 

ساده باعث شد تا شروع خوب ملوانان در لیگ ادامه نداشته باشد و حالا 

چند هفته ای است که آن ها شرایط متفاوتی را سپری می کنند. شاگردان زارع 

موفق شدند در هفت بازی ابتدای فصل 14 امتیاز کسب کنند، یعنی به 

طور میانگین از هر مسابقه دو امتیاز به دست آوردند که آمار 

جالبی به نظر می رسد. آن ها به جز بازی مقابل سپاهان در 

هفته چهارم شکست دیگری را متحمل نشدند. این تیم پس 

از وقفه ای که در لیگ افتاد، روند نزولی پیدا کرد. ملوانان که به 

شکل عجیبی خود را به بالای جدول رسانده بودند در بازی هفته 

نهم مقابل مس متوقف شده و در هفته دهم در رقابتی عجیب مقابل 

هوادار شکست خوردند. آن ها حتی در جام حذفی نیز موفق نشدند از 

سد چادرملو در وقت های قانونی بگذرند و در نهایت در ضربات پنالتی به 

مرحله بعد صعود کردند. پس از این بازی ملوانان تلاش کردند از بحران 

خارج شوند و موفق شدند خیبر خرم آباد را با سه گل از پیش رو بردارند. 

 
ً
هرچند انگیزه رویارویی با سعید دقیقی در این پیروزی بی تأثیر نبود. دقیقا

پس از این بازی کشتی ملوانان به گل نشست و آن ها در سه بازی متوالی 

شکست خوردند. آن ها حتی در بازی اخیر مقابل آلومینیوم نیز به تساوی 

دست یافتند تا حاصل تلاش شاگردان زارع در چهار هفته اخیر از جمع 12 

امتیاز فقط یک امتیاز باشد. به نظر می رسد روز های خوش ملوانان به پایان 

رسیده و دریا برای آن ها طوفانی است. 

خانهدیگرروشننیست
به نظر می رسید خانه برای ملوان خوش یمن است. آن ها در سه بازی ابتدایی 

که میزبان بودند مقابل گل گهر، چادرملو، شمس آذر و استقلال خوزستان 

پیروز شدند و هر 12 امتیاز بازی های خانگی خود را کسب کردند. پس از 

آن اما بازی های خانگی برای آن ها بسیار بدشگون شد؛ چراکه ابتدا مقابل 

هوادار که هیچ بردی را تا آن هفته کسب نکرده بود در خانه با دو گل مغلوب 

شدند، سپس به پرسپولیس باختند و مقابل تراکتور هم در خانه امتیازی به 

دست نیاوردند. به این ترتیب آن ها پس از تساوی خانگی مقابل آلومینیوم از 

چهار بازی خانگی اخیر خود فقط یک امتیاز کسب کردند که برای تیم مازیار 

که با حضور در جمع سه تیم ابتدایی جدول برای خود اعتباری کسب کرده 

بود و بهترین شروع تاریخ ملوان را رقم زد، آماری بسیار فاجعه بار است. البته 

رکود تیم ملوان مختص بازی های خانگی آن ها نیست؛ چراکه این تیم خارج 

از خانه هم دستاورد خاصی نداشته است. به طور کلی شاگردان مازیار زارع 

در 8 رقابت اخیر با یک پیروزی و سه مساوی از مجموع 

24 امتیاز ممکن فقط 6 امتیاز کسب کردند. به این 

ترتیب اگر تیم ملوان را در نیمه بالایی جدول می بینید 

به خاطر نتایج ابتدای فصل است و آن ها از هفته دوم 

آبان تاکنون سیر نزولی عجیبی به خود گرفته اند که 

حاصل آن فقط 6 امتیاز به واسطه یک برد بوده است. 

حاشیهایبهنامپژمان
در بحبوحه روی کار آمدن پژمان نوری بود که ملوان به هوادار باخت و 

اولین شکست خانگی و دومین شکست طول فصل خود را تجربه کرد، 

در آن مقطع حوالی باشگاه ملوان خبر های خوبی به گوش نمی رسید و 

شایعاتی در خصوص اختلاف مازیار زارع و پژمان نوری شنیده می شد . 

موضوعاتی که حتی قرار بود با استعفای زارع همراه شود اما شکست مقابل 

هوادار معادلات این مربی را به هم زد. گویا زارع به نشانه اعتراض به تغییر 

و تحولات مدیریتی که البته با هماهنگی و نظر او رخ نداده بود قصد استعفا 

داشت اما برنامه اش این بود که در اوج خداحافظی کند اما شکست ها و 

نتایج ضعیف هفته های اخیر فرصتی برای این مربی به وجود نیاورد تا در 

بهترین شرایط تیمش را ترک کند. 

حال با نزدیک شدن به نیم فصل مسابقات، زارع دیگر برنامه ای برای جدایی 

 با توجه به تعطیلات زمستانی ممکن است مدیران ملوان 
ً
ندارد؛ چراکه قطعا

با استعفای او موافقت کرده و در فرصتی که دارند جانشینی برای او پیدا کنند. 

 جدایی یا به قول معروف استعفا به بهانه تحت فشار 
ً
به همین دلیل فعلا

گذاشتن مدیریت منتفی است. ضمن اینکه در مدت اخیر ملوانان با توجه 

به پاداش های متعدد و قابل توجه که از طرف اطرافیان تیم به آن ها پرداخت 

شده مشکل مالی نداشتند و بخشی از پیش پرداخت نیز واریز شده، درنتیجه 

بهانه ای برای مازیار زارع در انتقاد از مدیریت وجود ندارد بلکه حالا با توجه 

به شرایط نامساعد فنی تیم ملوان و نتایج ضعیف این تیم انگشت اتهام به 

سوی زارع نشانه رفته و دیگر جایگاهش به اندازه کافی مستحکم نیست که 

بخواهد انتقادی به مدیریت داشته باشد. اینطور به نظر می رسد که 

حواشی موجود در باشگاه ملوان روی عملکرد این مربی و تیم 

تأثیر گذاشته، به شکلی که از زمانی که این حواشی به وجود 

آمد ملوان سیر نزولی به خود گرفت. درواقع قدم نوری برای 

ملوانان خوش یمن نبود و آن ها در نیمه دوم مسابقات نیم فصل اول 

رنگ خوشی به خود ندیدند. 

خوانآخر
حالا ملوان در آخرین بازی از رقابت های نیم فصل اول لیگ 

بیست وچهارم به مصاف فولاد می رود. یک بازی خارج از خانه 

مقابل تیمی مدعی که بدون شک برای برد به میدان خواهد آمد. فولاد 

در نیمه بالایی جدول و در بین پنج تیم اول جایگاه مستحکمی دارد. از 

این رو حتی شکست مقابل ملوان نیز نمی تواند آن ها را از رده پنجم پایین تر 

بکشد. با این حال میل فولاد برای تصاحب عنوان سومی یا حداقل حفظ 

جایگاه فعلی رقابتی سخت را برای سفیدپوشان رقم خواهد زد. با این حال 

ملوان بیش از هر تیم دیگری به پیروزی در این بازی نیاز دارد؛ چراکه با توجه 

به شرایط جدول و نزدیکی امتیازات تیم ها اگر در این بازی پیروز نشود و رقبا 

نیز به خوبی از موقعیت استفاده کرده و برنده از میدان خارج شوند، احتمال 

اینکه این تیم تا نیمه پایینی جدول سقوط کند وجود دارد. جایگاه تیم ملوان 

در پایان نیم فصل اول در سرنوشت زارع و روند آماده سازی آن ها در نقل و 

انتقالات زمستانی بسیار تأثیرگذار خواهد بود. 

ع و تیمش را به هم ریخت گزارش »فرهیختگان« از حواشی نماینده بندرانزلی در لیگ که تمرکز زار

نیمه تاریک ملوان


